

UUTISKIRJE

MARRASKUU 2024

Paljon kävijöitä Setlementin uusissa ryhmissä!



Vaasan Setlementti käynnisti syksyllä useita uusia ryhmiä.

Setlementtikeskuksesta ryhdyttiin syyskuussa etsimään yhdessä omia sukujuuria. Mukaan ilmoittautui 15 kerholaista, jotka ovat tutustuneet internetistä löytyviin sukututkijan lähteisiin.

Ryhmä kävi myös Vaasan pääkirjastossa, jossa informaatikot Merja Kunnari ja Eeva Keski-Saari kertoivat ja näyttivät, miten sukututkija voi hyödyntää kirjaston kokoelmia omissa tutkimuksissaan. Syksyn kurssin jälkeen sukututkimusryhmä kokoontuu Setlementti-keskuksessa noin kerran kuukaudessa.

Perhetoiminnassa uusia ryhmiä perustettiin kolme. **Nuorten, alle 29-vuotiaiden äitien** ja heidän lastensa **ryhmä** tapaa toisiaan maanantaisin Setlementtikeskuksessa. Ryhmä on kasvanut hienosti koko syksyn ajan. Nyt marraskuussa ryhmässä on jo 8 äitiä ja 8 lasta!

Hyvin tarpeelliseksi on osoittautunut myös **monikulttuurinen, englanninkielinen perhekahvilamme**, joka on auki kerran kuukaudessa tiistai-iltaisin Setlementtikeskuksessa. Kahvilassa käy säännöllisesti parikymmentä perhettä. Kolmas uusi perhetoiminnan ryhmämme on **Sateenkaariperheiden perhekahvila**. Se kokoontuu noin kerran kuukaudessa Ristinummella Setlementin Kyläkeskuksessa. Syksy on osoittanut, että sateenkaarivanhemmat ja sateenkaariperheissä kasvavat lapset ovat kaivanneet tällaista turvallista vertaistukea.

Lue lisää seuraavilta sivuilta perhetoiminnan ryhmistä. Setlementti Vestiksen vastaava ohjaaja Camilla Ekberg kuvaa artikkelissaan hienosti Vestiksen ja perhetoiminnan monipuolista ja toiminnantäyteistä syksyä.

Vestis fylls av hundratals människor varje vecka

Det nya Vestis huset, som år 2025 fyller 3 år, fylls med glada människor varje vecka. Huset fylls av babyn, småbarn, skolbarn, ungdomar, vuxna och seniorer. Drömmen om ett nytt och större Vestis hus har funnits länge bland personalen och när vi äntligen fick flytta in sportlovet 2022 gick en jobbdröm i uppfyllelse. Förutom drömmen om nytt hus hade vi också möjlighet att utveckla vår verksamhet, för bland annat seniorer. Vårt Seniorcafé, som har ett härligt gäng trogna besökare, är ett exempel på vad vi kunnat utveckla i detta hus.

Vi trivs bra att jobba här och vi har märkt att alla ni som kommer hit också verkar gilla såväl huset som det vi ordnar här. Vi överraskas gång på gång av hur många som besöker oss varje vecka, såväl gamla som nya familjer. Under Halloween-veckan hade vi t.ex. i våra förmiddags grupper 241 besöks-gånger! Tänk, att det under en helt vanlig fredag var över 100 personer i huset! Detta säger något om behovet av dylik verksamhet. Och då skall vi inte glömma eftisbarnen, klubb-barnen och alla andra som rör sig i huset på eftermiddagar och kvällar. Därtill är huset uthyrt såväl privat som till olika grupper. Med dessa grupper skulle siffran vara en helt annan.

Vi är så glada att ni alla hittat vår verksamhet och att den betyder något för er! Många besökare uppskattar hur vi bemöter människor, att man får en andningspaus i vardagen och att man får stöd av vår personal och andra vuxna samt att deltagandet är gratis.

Vår verksamhet är förebyggande lågtröskel verksamhet, det skall vara lätt och roligt att komma med. Bakgrund, språk eller bostadsort spelar ingen roll, alla är välkomna med.

Vi vill vara en naturlig samlingsplats för människor och hoppas alla skall hitta sin plats i vårt hus. Vi har en stor bredd på vår verksamhet redan nu, men tar gärna emot utvecklingsförslag.

Förutom verksamheten i detta hus har Settlementföreningen familje- verksamhet även på Brändö och i Korsnäståget. På dessa områden ordnas tre av höstens nya grupper; **Grupp för unga mammor**, **Multicultural familycafé** samt **Regnbågsfamiljecafé**. Dessa grupper har fått ett varmt mottagande och är grupper som behövs. På dessa områden ordnas även familjecafé, Vauhtituokio, kvällsfamiljecafé samt en Grupp för familjer med en förälder.

Vi vill rikta ett stort tack till alla som under år 2024 understött vår verksamhet, utan er skulle vi inte kunna göra det vi gör för så många människor. Vi hoppas också att år 2025 för med sig en trygghet ekonomiskt och att vi i lugn och ro får jobba med detta viktiga jobb samt att fortsättningsvis vara närvarande för människor!

Camilla Ekberg,
ansvarig ledare på Vestis



Vestiksen vauvaryhmissä on tänä syksynä ollut mm. vauvahierontaa ja vauvatanssia. Vauvoja ja vanhempia on välillä tungokseen asti! Ennätys taitaa olla 80 hengen kieppeillä!



Vestiksen Halloween-juhlissa perjantaina 1.11. oli huikeat 110 ihmistä! Tarjolla oli mm. muumionakkeja!



Vestiksessä käy joka viikko satoja ihmisiä

Ensi vuonna kolme vuotta täyttävä Vestis täyttyy joka viikko iloisista vauvoista, taaperoista, koululaisista, nuorista, aikuisista ja senioreista.

Unelmoimme uudesta ja isommasta talosta kauan, ja muutto tapahtui talvilomalla 2022. Uusi talo toteutti toisenkin haaveemme: pystymme nyt tarjoamaan toimintaa isommalle joukolle ihmisiä. Seniorikahvila on yksi esimerkki siitä, millaisia uusia mahdollisuuksia tämä talo meille antaa.

Viihdymme täällä hyvin, ja olemme huomanneet, että myös te kaikki, jotka käytte Vestiksessä, pidätte sekä talosta että toiminnasta, jota järjestämme teille. Vestiksessä käy joka viikko paljon ihmisiä; vanhojen tuttujen lisäksi mukaan tulee aina myös uusia perheitä. Esimerkiksi Halloween-viikolla kirjassimme aamupäiväryhmissä 241 käyntikertaa! Perjantaina talossa oli yli 100 ihmistä! Kaikki tämä todistaa Settlementin järjestämän toiminnan tarpeellisuudesta. Näissä luvuissa ei edes ole kaikkia Vestiksessä kävijöitä!

Olemme niin iloisia, että olette tulleet mukaan toimintaamme ja että se merkitsee jotain teille! Monet kävijämme arvostavat tapaa, jolla kohtaamme jokaisen, joka astuu ovesta sisään. Tulija saa hengähdystauon arjessaan ja vertaistukea henkilökunnalta sekä muilta aikuisilta. Toimintamme on ennaltaehkäisevää matalan kynnyksen toimintaa, johon on helppo tulla mukaan. Taustalla, asuinpaikalla tai kielellä ei ole väliä; kaikki ovat tervetulleita! Kaiken lisäksi Vestiksen toimintaan osallistuminen on ilmaista.

Seniorikahvilan lisäksi meillä on Vestiksessä perhe- ja vauvakahviloita, myös iltaperhekahvila joka toinen viikko. Koulupäivinä järjestämme aamu- ja iltapäivätoimintaa Gerbyn ruotsinkielisen koulun tokaluokkalaisille. Pidämme kokkikerhoja koululaisille ja ohjaamme isä-lapsijumppaa Gerby skolanin tiloissa. Vuokraamme Vestistä myös yksityishenkilöille ja eri ryhmille.

Setlementin perhetoiminnalla on ryhmiä myös Palosaarella ja Ristinummella. Käynnistimme tänä syksynä kolme uutta ryhmää: **Nuorten äitien ryhmän**, **Multicultural familycaféen** sekä **Sateenkaariperhekahvilan**. Järjestämme Palosaarella ja Ristinummella myös perhekahviloita, iltaperhekahviloita, yhden vanhemman perheiden ryhmän sekä liikuntaa perheen pienimmille Vauhtituokio-ryhmässä.

Kiitos teille kaikille, jotka olette tukeneet toimintaamme vuonna 2024. Ilman teitä emme pystyisi tekemään tätä työtä näin monelle ihmiselle. Toivomme ensi vuoden tuovan mukanaan taloudellista turvaa, jotta voimme rauhassa jatkaa tätä tärkeää työtä ja olla läsnä ihmisille jatkossakin.

Vestis on tarkoitettu ihmisten kokoontumispaikaksi. Toimintamme on laajaa jo nyt, mutta otamme mielellämme vastaan kehitysehdotuksia. Millaista toimintaa sinä haluaisit Vestikseen?

Camilla Ekberg,
vastaava ohjaaja, Vestis



Lastenkotien Tuki ry:n kanssa järjestämämme Syysfiesta täytti Vestiksen talon ja pihamaan 15.10. Tapahtumaan osallistui yli 300 ihmistä!



Iltapäivisin Vestis täyttyy koululaisista!



Maanantaiaamujen seniorikahvilassa käy iloinen vakioporukka, ja mukaan mahtuu aina myös uusia tulijoita!



Omaavaluontaohjelma on julkaistu

Vaasan Setlementtiyhdistyksen Omaavaluontaohjelma on valmistunut ja julkaistu. Ohjelma on luettavissa yhdistyksen kotisivuilla, vaasansetlementti.fi. Julkaisut on koottu sivulle *Tietoa meistä*.

Poikatyö uudistui

Vaasan Setlementti järjestää pojille monipuolista toimintaa Ristinummella. Toiminnan sisältö muuttui marraskuun alussa, kun luovuimme luokkakohtaisesta ryhmätoiminnasta. Muutoksen myötä toiminnan kohderyhmä laajeni. Nyt mukaan pääsevät jo 1–3-luokkalaiset pojat ja muuallakin kuin Ristinummella asuvat pojat. Setlementti tarjoaa heille monipuolista kerho- ja vapaa-ajantoimintaa ulkona ja Setlementin tiloissa Ristinummella.

Setlementti kiinnostaa työpaikkanakin

Vaasan Setlementtiyhdistyksessä on ollut kuluvan vuoden aikana useita työpaikkoja auki. Olemme etsineet mm. lähihoitajia ja sairaanhoitajaa hoivakoti Hopearantaan sekä kerhonohjaajia Vestikseen. Hakemuksia on tullut paljon, ja olemmekin saaneet upeita, osaavia ihmisiä tiimiimme! Parhailtaan meillä on avoimena kokoaikainen, vakituinen ohjaajan paikka lapsi- ja perhetyössä. Haku päättyy 27.11. ja työ alkaa tammikuussa 2025. Lisätietoja kotisivuillamme kohdassa Avoimet työpaikat.

Setlementtikeskus on kiinni joulun aikaan

Setlementtikeskuksen joulutauko alkaa aatonaattona 23.12. ja kestää loppiaiseen asti. Kerhot ja Setlementtikahvila palaavat joulutauolta 7.1.2025. Kerholaisten joulujuhla on 17.12.kello 12.30. Juhlaan on ollut ennakkoilmoittautuminen.

Annelin kirjavinkit tammikuussa 2025

Kirjavinkkari Anneli Ketonen käy muutaman kerran vuodessa Setlementtikeskuksessa antamassa lukuvinkkejä lukemisesta ja kirjoista kiinnostuneille. Annelin seuraava vierailu on maanantaina 13.1.2025 kello 14–15. Tilaisuus on maksuton ja kaikille avoin. Tervetuloa!

